РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

                 сельского поселения

                         Рысайкино

            муниципального района

                     Похвистневский

                 Самарской области
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  16.05.2020 г  № 39/1
О заключении соглашения

об установлении сервитута
       Рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Средневолжская межрегиональная ассоциация радиотелекоммуникационных систем» от  30.04.2020 № 1-259  о заключении соглашения об установлении сервитута на  земельный участок  площадью 314 кв.м.  и  в  соответствии со ст.11, подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6 , статьи 39.25  Земельного кодекса РФ, Федеральным Законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Законом Самарской области «О Земле», Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
             1. Предоставить Акционерному обществу «Средневолжская межрегиональная ассоциация радиотелекоммуникационных систем» (ИНН 6311008571, ОГРН 1026300955163, юридический и почтовый адрес: 443010, г.Самара, ул.Дачная, д. 2 корпус 2) право ограниченного пользования с 16.05.2020 по 31.03.2023  в отношении части земельного участка, имеющего кадастровый номер 63:29:0000000:829  площадью 314 кв.м.  для размещения линейных объектов, сооружений связи, специальных информационных знаков и защитных сооружений, не препятствующих разрешенному использованию земельного участка
             2. Заключить с Акционерным обществом «Средневолжская                  межрегиональная ассоциация радиотелекоммуникационных систем»  соглашение об установлении сервитута на   вышеуказанный земельный участок сроком на с 16.05.2020 по 31.03.2023.

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава  поселения                                                            В.М.Исаев